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HLAVNI MÍSTO PRAHA 
MAGISTRA? HLAVNÍHO MÍS! A PRAHY 
Odbur siužeb

DOH/01/021/001610/2018 
objednávka č. 59OBJEDNÁVKA C. CCS

Objednávka je uzavírána ve smysl j § 21 a § 31 zakona č. 1140016 Sb., a zadávání veřejných zakazek. v plátnem 
mém V souladu se zákonem i. 89; 201 > St»., občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů $e akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

[Datum v> stav oni. 8.4.2021 islo VZ (kontrolní 'svsiemo^)-

Ob jednatel: HUvoí mésio Praha
zastoupené log. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru sluřeb MHMP 

: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha l 

I 00064*81

j Dodavatel: : Eltcs s r.o.

sídlo. sídlo: Llsabonská 799/8 
190 00 Praha 9
01504513 DIČ: CZ61504513 i{CO: DfC: CZÍI0004581 . IČO:

kontaktní 
1 osoba: 
tel. spojení, 

.fax:
; e-mail:

i kontaktní 
! osoba:
] tel. spojení' 
j fax:
1 e-mail:

Název zakázky: Charvátova : doplnění IP kamer

Předmět plněn í: N a /i k I adé u zav f ené rám co vé dohody č. DOH '01/01 /0001610/2018 a d Ic V aií
cenové nabídky č.NOl 02-10002-21 ze dne 1.4.2021 (která je nedílnou součásti této 

_________ i objednávky) objednáváme u V js doplnění IP kamer, budova: Charvátova

Cena /a předmět plněni bez DPH:
(cenaj* muzma>rú a nepřekrvčuelná a zahrnuje wtgrg nákhiv 
Dodavoftle v)’nafo'ťné v iouvtslattu s 'euhzudpředmětu p/nén,)
Ccca za predmet plnění celkem s DPH:
frtp/s tu,

Splatnost daňového dokladu (faktury) mloimálně: 
Termín plneoí:
Místo plněni:

89 325JO Kc

108 084,00 Ki'*»iAb rlnmm. *• r>tfAr»>u>

14 dnů
31.5.2021
Charvátova

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dlo § 92a zákona é. 235/2004 Sb.,odanj s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cenaza předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu za koná C. 235/2D04 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.
Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmči a číslo objednávky místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod ).
V případě, že faktura nebude obsahovat naleJitpst; uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněn 1. V lakovém případě sc přeruSí plynuti lliůty splatnosti a nová 
Ihňta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladuTaktury objednateli

2.

4.

;
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HLAVNI MĚSTO PRAHA

^S,rHLAWÍHOMĚST'^HY

Ddfíi podmínky:
I. Smluvní

lZTikeh° ““a -*
í- letoob^ln,^ v rcg-dt™ ™i„v dfe ,a[inr]d

4 „?«*“•'“wnluv)«,JIS,íJíl m. Praha rvchsrmuv uverajtova,,,icb,,,,;,,,„„ragisi™^

? Ta'° oťj^^vka mí£ pfcmY15*1'°bjet,"a"' a i*1'-''’ Dodavaid

6. Kvt ‘rp^vinénWfy °hema ~ 8 ’° ' PnMř ^ ■**•*» í'*™>"' 

sívÍT'?^1' ™fPw“mirPint/s^'DPir}v 2301311 Doda"ak'1 °b,e‘ina'di “"-i
2

(zákon

V Praze dne. 1 3 -U4- m\

Zu Objednatele:

ředitelka odboru služeb
Dodavatel akceptuje tmo objednávku

v
vpfném ro/safm a be2 vVIrrad

í- J oí/idne:

Za Dodavatele:

sčTgs s.r o
«i b i;

02 íNi
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